



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. (0-62) 747 41 02; (0-62) 740 80 02

tel./fax (0-62) 747 31 02

NIP 617-17-24-794

Jaraczewo, 12 lipca 2011 r.

P- zp.271.10.2011

Do wszystkich uczestników postępowania

W dniu 7 lipca 2011 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „**Przebudowa ulicy Nowowiejskiej w m. Góra**”-odwodnienie”

Pytanie 1:

W kosztorysie ofertowym i przedmiarze robót w pozycjach 10 i 11 określa wykonanie rurociągów z rur PP o średnicy 160 i 250 mm.

W SST i SIWZ zapisane jest wykonanie rurociągów z rur PCV 160 i 250 z rdzeniem lity SN 8.

Proszę o wyjaśnienie który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Ofertę należy przygotować w oparciu o dane zawarte w przedmiarze robót, w SIWZ podano błędnie rurociągi z PVC. Zapisem prawidłowym odnośnie materiału rurociągów jest PP o średnicach 160 i 250 mm.

Pytanie 2: W kosztorysie ofertowym i przedmiarze robót w pozycjach 10,12 i 13 podano zakres wykonania odpowiednio: 73 m, 9 szt., i 11 szt.

W SIWZ w pkt 2 jako zakres kanalizacji deszczowej podano inne wartości: odpowiednio: 120 m, 13 szt., 12 szt.

Proszę o wyjaśnienie który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Zapisem prawidłowym jest zapis podany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia-odpowiednio:

- Kanały boczne (przykanaliki) z rur PVC Ø 160 – 120,00 m
- Studnia rewizyjna betonowa Ø 1000 – 13 szt.
- Studnia ściekowa betonowa Ø 400 – 12 szt.

Z up. WÓJTA

.....Stanisław ANTONI GIGZAK
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)